ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №5
к соглашению № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г.
[bookmark: _GoBack]с.п.Саранпауль                                                                           «08» апреля 2019 г.

Администрация Березовского района, именуемая в дальнейшем «администрация района», в лице Заместителя главы Березовского района, председателя комитета Титова Сергея Николаевича, действующего на основании Устава Березовского района, распоряжения администрации Березовского района от 26.10.2018г. № 714-р,, с одной стороны, и муниципальное казенное учреждение администрация сельского поселения Саранпауль, именуемое в дальнейшем «администрация сельского поселения», в лице главы сельского поселения Артеева Павла Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г., о нижеследующем:
1. Предметом настоящего Дополнительного Соглашения является  внесение (по взаимному согласию  сторон) изменений в Соглашение № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г.», а именно:
1.1. В Пункте 1  статьи 4 слова  «7028400,00 (семь миллионов двадцать восемь тысяч четыреста)» заменить на «11564400,00 (одиннадцать миллионов пятьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста)»:
2. Приложение к соглашению № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г. изложить в  редакции согласно приложению 1  к настоящему дополнительному соглашению.
3. Дополнить приложение к соглашению № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г. приложением 2 и изложить в  редакции согласно приложению 2  к настоящему дополнительному соглашению.
4. Остальные условия соглашения № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г., остаются в неизменном виде.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.
6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью соглашения № 13/18-с о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль по вопросу местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы от 19.04.2018 г.
I. Подписи сторон:
	Администрация Березовского
района
	        Администрация сельского       поселения Саранпауль

	Адрес: 628140, пгт. Березово,
Ханты-Мансийский автономный округ –
Югра (Тюменская область)
ул. Астраханцева, дом 54
Тел./факс: (34674)2-17-45
ИНН 8613002594
ОКПО 02070080
КПП 861301001
ОГРН 1028601579775
ОКТМО 71812000
БИК 047162000
Р/счет 40204810065770500007
Комитет по финансам администрации
Березовского района (администрация
Березовского района л/с 040.01.001.1)
	Адрес: 628148, с. Саранпауль, Березовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра (Тюменская область)
ул. Советская , дом 1
Тел./факс: (34674)45- 3 -13
ИНН 8613005933
ОКПО 79552725
КПП 861301001
ОГРН 1058603654968
ОКТМО 71812420
БИК 047162000
Р/счет 40302810271623000052
РКЦ Ханты-Мансийск
г. Ханты-Мансийск

Заместитель главы
 Березовского района

_________________/С.Н. Титов

Глава сельского
поселения Саранпауль

_________________/П.В. Артеев